
Antošovice

Koblov

21
76543

98 11
14 15 16

28

18
10 12 13

2322212019
27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Zá znam  o účinnosti: Územ ní plá n Ostravy úplné znění po Zm ěně č. 4a
Zastupitelstvo m ěsta Ostravy

Ing. Tereza Nová čková , pořizovatel ÚPD

4a



Antošovice

Koblov

NRBK 1-24

21
76543

98 11
14 15 16

28

18
10 12 13

2322212019
27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Ú zemní plán Ostravy  úplné znění po Změně č. 4a
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Tereza Nováčková, pořizovatel Ú PD

4a



Stará Plesná

Nov á Plesná

Krásné Pole
DK7 DK9

DK176

DK39

E3/682
E3/683

E3/
001
5

E3/
001
6

 
 

E3/
001
3

E3/
001
4

MBK 506

MBK 506

RBK 13-12

RBK 13-4

21
76543

98 11
14 15 16

28

18
10 12 13

2322212019
27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záz nam o účinnosti: Ú z emní plán Ostrav y úplné znění po Změně č. 4a
Zastupitelstv o města Ostrav y

Ing . Tereza Nov áčkov á, pořizov atel Ú PD

4a



Stará Ple sná

Martinov v e  Sle zsku
Hošťálkovice

DK11

DZ3 DK47

MBK 612

NRBK 3-11MBK 611
MBK 611

MBK 708

MBK 708

NRBK 3-11 MBC 706

21
76543

98 11
14 15 16

28

18
10 12 13

2322212019
27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Úze mní plán Ostrav y  úplné znění po Změně č. 4a
Zastu pite lstvo města Ostrav y

Ing. Te re za Nov áčkov á, pořizovate l ÚPD

4a



Petřkovice u  Ostrav y

Lhotka u  Ostrav y
Přív oz

DK52

DK48

DK55

DK48

MBC 1-17

NRBK 1-19

MBK 708

MBK 708

MBK 708

MBK 708

21
76543

98 11
14 15 16

28

18
10 12 13

2322212019
27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostrav y  úplné znění po Změně č. 4a
Zastu pitelstvo města Ostrav y

Ing . Tereza Nov áčkov á, pořizovatel ÚPD

4a



Ko blo v

Hrušo v

Přívo z

Petřko vice u Os travy

AS 6

AS 9

AS 7

AS 5

DK70

DK183

K1

K1

E3
/00
17

E3
/00
18

E3/0043
 

E3/0044 

 
 

 
 

E3
/00
19

E3
/00
20

E3/TR/HRU

NRBK 5-2

NRBC 5-1

MBK 900

MBK 900

RBK 11-2

S1

21
76543

98 11
14 15 16

28

18
10 12 13

2322212019
27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o  účinno s ti: Územní p lán Os travy úp lné znění p o  Změně č. 4a
Zas tup itels tvo  měs ta Os travy

Ing. Tereza No váč ko vá, p o řizo vatel ÚPD

4a



Heřmanice

DK70 DK87 DK87

DK69

NRBK 4-2

NRBK 4-2

21
76543

98 11
14 15 16

28

18
10 12 13

2322212019
27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Zá z nam o účinnosti: Ú z emní plá n Ostravy úplné znění po Změně č. 4a
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Tereza Nová čk ová , pořizovatel Ú PD

4a



Krá sné Pole

MBC 503

MBK 504

MBK 504

MBK 504

MBK 504

21
76543

98 11
14 15 16

28

18
10 12 13

2322212019
27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Zá znam  o účinnosti: Územ ní plá n Ostravy úplné znění po Zm ěně č. 4a
Zastupitelstvo m ěsta Ostravy

Ing. Tereza Nová čková , pořizovatel ÚPD

4a



Krás né Pole

Pu s tkovec

Sta rá Plesná

Poru ba -Sever

Poru ba

Poru ba -Sever

DK3

DK43

DK5

DK38

DK5

DK7

DK10

DK160

DK160
DK43

DK176

E3/0015

E3/0016

E3
/00
11

E3
/00
12

E3
/00
11

E3
/00
12

E3
/00
61

E3
/00
62

E3/0085 

E3/0085 

 
 

 
 

 
 

 
 

E3/0013

E3/0014

E3
/00
61

E3
/00
62

E3/TR/PLE
RBK 13-4

MBC 505

MBC 13-3

MBK 507

MBK 600MBK 509

MBK 509

MBK 504

21
76543

98 11
14 15 16

28

18
10 12 13

2322212019
27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Zázna m o účinnos ti: Územní plán Os tr a vy úplné znění po Změně č. 4a
Za s tu pitels tvo měs ta  Os tr a vy

Ing. Tereza  Nováčková, pořizova tel ÚPD

4a



Hošťálkovice

Poru ba -Sever

Ma r tinov ve Slezsku

Třebovice ve Slezs ku

Sta rá Plesná

Poru ba -Sever

Pu s tkovec

Poru ba

DK12

DK44

DZ3

DK160

DK47

DK46

DK17

DK44

DZ3

DK45

DK40

DK16

DK53

DK18

DK15

DK17

DK176

DK10

DK36 DK37

DK11

DK12

DK160

DK33

DZ3

DZ1

C13

E3/682E3/683 
 

NRBK 3-11

NRBK 3-1

NRBK 3-9

MBC 1-7
MBC 1-7

MBC 3-10

MBC 1-7

NRBK 3-5

MBK 705

NRBK 3-3

MBC 605
MBC 3-10

MBC 3-4

MBC 605

MBC 706

MBC 3-2

MBC 3-2

MBC 3-4

NRBK 1-6

21
76543

98 11
14 15 16

28

18
10 12 13

2322212019
27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Zázna m o účinnos ti: Územní plán Os tr a vy úplné znění po Změně č. 4a
Za s tu pitels tvo měs ta  Os tr a vy

Ing. Tereza  Nováčková, pořizova tel ÚPD

4a



Přívoz

Mariáns ké Hory

Lhotka u Os travy

Hošťálkovice

Nová Ves  u Os travy

Moravs ká Os trava

AS 11

AS 12

AS 4

DK22

DK141

DK139

DK131

DK46

DK173

DK126

DK138

DK140

DK47

DK52

DZ 13

DZ 13

DZ 13

DZ 1

 
 

 
 

NRBK 1-6

NRBK 1-14

MBK 707

MBK 707

MBC 1-7

MBK 705 MBC 1-17

21
76543

98 11
14 15 16

28

18
10 12 13

2322212019
27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Z áznam o účinnos ti: Územní p lán Os travy úp lné zně ní p o Z měně  č. 4a
Z as tup itels tvo mě s ta Os travy

Ing. Tereza Nováčková, p ořizovatel ÚPD

4a



Moravská Ostrava

Mu glinov

Přívoz

Hru šov

Sle z ská Ostrava

AS 5

AS 8

AS 7AS 6

AS 10

DK130

DK149

DK68

DK86

DK154

DK72

DK151

DK147

DK79

DK90

DK71

DK76

DK158

DK149

DK141

DK173

DK149

DK126

DZ13

DK181

DK185

K1

K4

K1

E3/0043 E3/0044 

E3/00
41
 

E3/0086
 

E3/00
42
 

E3/0
042

E3/0
086

E3/00
86
 

E3/0043 

E2/0042
E2/0043

E3
/00
44

 

E2/0
044
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

E3/TR/BEZ

21
76543

98 11
14 15 16

28

18
10 12 13

2322212019
27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záz nam o účinnosti: Ú z e mní plán Ostravy  úplné znění po Změně č. 4a
Zastu pite lstvo města Ostravy

Ing. Te re z a Nováčková, pořizovate l ÚPD

4a



Heřmanic e

Mic hálkovic e

Slezs ká Os trava

AS 8
DK69

DK84

DK80

DK88

DK81

DK78

DK86
DK69

DK70

NRBK 4-4

MBK 103

NRBK 4-2

NRBK 4-2

MBC 4-3

MBC 4-3

NRBK 4-2

MBC 4-3

MBC 4-3

NRBK 4-4

21
76543

98 11
14 15 16

28

18
10 12 13

2322212019
27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnos ti: Územní plán Os travy úplné znění po Změně č. 4a
Zas tu pitels tvo měs ta Os travy

Ing. Tereza Nováčková, pořizovatel ÚPD

4a



Poru b a

Polanka nad Odrou

Sv inov

DK21

E3
/00
11

E3
/00
12

E3/0011E3/0012

E3/
008
3

E3/
008
4

E3/0083 

E3/
008
4
 

 
 

 
 

 
 

E3/
006
1

E3/
006
2

E3/0061E3/0062

MBC 12-10
RBK 12-9

RBK 12-7

MBK 1511

RBK 12-11

RBK 12-13

MBC 12-12

RBK 14-3

RBK 14-3

21
76543

98 11
14 15 16

28

18
10 12 13

2322212019
27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnos ti: Územní plán Os trav y úplné znění po Změně č. 4a
Zas tu pitels tv o měs ta Os trav y

Ing. Tereza Nov áčkov á, pořizov atel ÚPD

4a



Svinov

Třebovice ve Slezs ku

Nová Ves  u Os tra vy

Poruba

Pola nka  na d Odrou

DZ2

DK14

DK27

DK169

DK20

DK33

DK31

DK169

DK32

DK29

DK28

DZ3

DK18

DK121

DK23

DZ1

DZ1

DZ1

DZ1

K2

K2

C18

C13

E3/0021
E3/0022

E3/0084
 

E3/0083 

 
 

 
 

 
 

MBC 12-6

NRBC 1-1

MBC 12-4

NRBK 1-2

NRBC 1-1

NRBK 1-6

MBC 1512

MBC 1-5

MBC 1-3

NRBC 1-1

MBC 12-2

NRBC 1-1

NRBC 1-1

RBK 12-5

RBK 12-3

RBK 12-1

MBK 1511

MBK 1513

MBK 1513

KO1

21
76543

98 11
14 15 16

28

18
10 12 13

2322212019
27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Zázna m o účinnos ti: Územní p lán Os tra vy úp lné zně ní p o Změně  č. 4a
Za s tup itels tvo mě s ta  Os tra vy

Ing. Tereza  Nováčková, p ořizova tel ÚPD

4a



Vítko vice

Zábřeh na d Odro u

No vá Ves u Ostra vy

Zábřeh-VŽ

Zábřeh-Hulváky

Mo r a vská Ostra va

Ma riánské Ho ry

AS 3

AS 4

DK132

DK133

DK125

DK144 DK142

DZ14

DK167

DK122
DK124

DK136

DK168

DK131

DK107

DK121

NRBK 1-6

MBC 1-5

NRBC 1-1

21
76543

98 11
14 15 16

28

18
10 12 13

2322212019
27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Zázna m o  účinno sti: Územní p lán Ostr a vy úp lné znění p o  Změně č. 4a
Za stup itelstvo  města  Ostr a vy

Ing. Tereza  No váč ko vá, p o řizo va tel ÚPD

4a



Slezs ká Os trava

Kunčičky

Moravs ká Os trava

Vítkovice

Kunčice nad Os travicí

AS 14

DK83

DK186

DK156

DK62

DZ 4

DK134

DK64

DK61

DK132

DZ 4

DK157

DK159

DZ 4

DZ 6/US

DK166

DK62

DZ 6/US

DZ 6/US

DK61

DK184

DK154

DK64

DK62

DK63

DK83

DZ 6/US

DK179

DK186

DK186

DK184

DK184

DK184
DK185

E3/0041 

E2/0
042

E2/0
043

 
 

 
 

 
 

MBC 2-14

MBC 10-6

21
76543

98 11
14 15 16

28

18
10 12 13

2322212019
27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Z áznam o účinnos ti: Územní p lán Os travy úp lné zně ní p o Z měně  č. 4a
Z as tup itels tvo mě s ta Os travy

Ing. Tereza Nováčková, p ořizovatel ÚPD

4a



Radvanice

Michálkovice

Slezs ká Os trava

Bartovice

AS 16

DK63

DK83

E3/4a
E3/4b

E3
/4a

E3
/4b

 
 

NRBK 4-15

RBK 10-11

21
76543

98 11
14 15 16

28

18
10 12 13

2322212019
27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnos ti: Územní p lán Os travy úp lné zně ní p o Změně  č. 4a
Zas tup itels tvo mě s ta Os travy

Ing. Tereza Nováčková, p ořizovatel ÚPD

4a



Polanka nad Odrou

DZ1

MBC 17-16

MBC 308

MBC 17-14

MBK 310

RBK 17-15

MBC 301

MBK 302

MBK 307

RBK 17-17
MBC 17-10

RBK 17-19
MBC 17-18

MBK 1509

MBK 1509

MBK 1509

MBK 1509

RBK 17-11

RBK 17-13MBC 17-12

MBK 307

MBK 309

RBK 17-11

21
76543

98 11
14 15 16

28

18
10 12 13

2322212019
27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Ú zemní plán Ostravy  úplné znění po Změně č. 4a
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Tereza Nováčková, pořizovatel Ú PD

4a



Výškovic e u Os travy

Polanka nad Odrou

Svinov

Stará Bělá

Zábřeh nad Odrou

DK95

DK115

DK119

DK95

DK115

DZ1

DZ1

NRBC 1-1

NRBC 1-1

NRBC 1-1

MBC 303

MBK 207

NRBC 1-1

MBK 207

MBK 304

MBK 207

MB
K 
30
2

21
76543

98 11
14 15 16

28

18
10 12 13

2322212019
27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnos ti: Územní plán Os travy úplné zně ní po Změně  č. 4a
Zas tupitels tvo mě s ta Os travy

Ing. Tereza Nováčková, pořizovatel ÚPD

4a



Hrabův ka

Dubina u Ostrav y

Zábře h nad Odrou

Stará Bělá

Nov á Bělá

Hrabov á

DK104

DK117/US

DK105

DK116

DK107
DZ5

DK106

DK121

DK113 DK112

DK115

DK89

C19

21
76543

98 11
14 15 16

28

18
10 12 13

2322212019
27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Úze mní plán Ostrav y  úplné znění po Změně č. 4a
Zastupite lstv o města Ostrav y

Ing. Te re za Nov áčkov á, pořizov ate l ÚPD

4a



Ku nčice nad Os travicí

Hrab ová

Hrab ůvka

Bartovice

DK89

DK59

DK175

DK85

DZ8

DK89

DZ15

DK60

DK60 E3/
4a
E3/
4b

RBC 2-16

MBC 2-18

NRBK 2-23

MBC 2-20

NRBK 2-23

21
76543

98 11
14 15 16

28

18
10 12 13

2322212019
27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnos ti: Územní plán Os travy úplné znění po Změně č. 4a
Zas tu pitels tvo měs ta Os travy

Ing. Tereza Nováčková, pořizovatel ÚPD

4a



Bartov ice

DK82

DK82

DK60

E3/
4a

E3/
4b

E3/4
a

E3/4
b

NRBK 4-22

NRBK 4-19

NRBK 4-21

21
76543

98 11
14 15 16

28

18
10 12 13

2322212019
27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záz nam o účinnosti: Ú z emní plán Ostrav y úplné znění po Změně č. 4a
Zastupitelstv o města Ostrav y

Ing . Tereza Nov áčkov á, pořizov atel Ú PD

4a



Polanka nad OdrouDZ1

21
76543

98 11
14 15 16

28

18
10 12 13

2322212019
27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o ú činnosti: Územní p lán Ostravy ú p lné zně ní p o Změ ně  č. 4a
Zastup itelstvo mě sta Ostravy

Ing. Tereza Nováčková, p ořizovatel ÚPD

4a



Stará Bělá

Proskovice

DK93

DK100

DK118

DK108

DK115

DK93

RBK 20-7

RBK 21-3

MBK 202

MBK 203

MBK 203

MBK 203

21
76543

98 11
14 15 16

28

18
10 12 13

2322212019
27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Ú zemní plán Ostravy  úplné znění po Změně č. 4a
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Tereza Nováčková, pořizovatel Ú PD

4a



Nov á Bělá

Stará Bělá

Hrabov á

DK98

DK101

DK111

DK115

DK93

C19

 
 

MBC 20-4

NRBK 4-46

MBC 4-41

MBC 4-47

RBK 20-5

MBC 4-41

NRBK 4-42

NRBK 4-40

RBK 20-3

RBK 20-1

NRBK 4-44

MBC 4-43
MBC 4-43

MBC 4-45

NRBK 4-40
NRBK 4-40

MBC 4-45

MBC 4-43

MBC 4-43

NRBK 4-39

21
76543

98 11
14 15 16

28

18
10 12 13

2322212019
27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Úze mní plán Ostrav y  úplné znění po Změně č. 4a
Zastu pite lstvo města Ostrav y

Ing. Te re za Nov áčkov á, pořizovate l ÚPD

4a



Hrabov á

DK102

DK57

MBC 2-24

MBC 4-38

NRBK 4-39

21
76543

98 11
14 15 16

28

18
10 12 13

2322212019
27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záz nam o účinnosti: Územní plán Ostrav y úplné znění po Změně č. 4a
Zastupitelstv o města Ostrav y

Ing . Tereza Nov áčkov á, pořizov atel ÚPD

4a



Nová Bělá

MBK 2300

21
76543

98 11
14 15 16

28

18
10 12 13

2322212019
27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Zázn am o ú čin n osti: Územn í plán  Ostravy ú pln é  zn ěn í po Změn ě č. 4a
Zastupitelstvo města Ostravy

In g. Tereza Nováčková, pořizovatel ÚPD

4a


